
SALDO JULIO 2024
FECHA REFERENCIA TIPO DESCRIPCIÓN INGRESOS EGRESOS SALDO
31072024 0 SF SALDO FINAL 3.626,05
31072024 71600000000 ND EMISIÓN DE CUENTA 0,50 3.626,05
31072024 91577700000 ND TARIFA DE MANTENIMIENTO 0,50 3.626,55
31072024 25521978253 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.100,00 3.627,05
31072024 10749013212 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 5,79 1.527,05
31072024 20449013212 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.933,16 1.532,84
31072024 25527118987 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.110,00 3.466,00
31072024 25516362520 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.127,22 2.356,00
31072024 25508057672 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.082,56 1.228,78
31072024 10749001437 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 9,33 146,22
31072024 20449001437 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.112,00 155,55
31072024 47900011068 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 800,00 3.267,55
31072024 43700011068 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 4.067,55
30072024 25571762629 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.027,24 4.067,68
29072024 25536765426 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.081,67 3.040,44
26072024 47900083245 SF PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.098,30 1.958,77
26072024 47900083245 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 3.057,07
26072024 47900079846 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 526,25 3.057,20
26072024 43700079846 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 3.583,45
26072024 47900055427 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 732,15 3.583,58
26072024 43700055427 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 4.315,73
26072024 47900054838 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 251,54 4.315,86
26072024 43700054838 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 4.567,40
26072024 47900054084 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 61,95 4.567,53
26072024 43700054084 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 4.629,48
26072024 47900015508 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 2.099,69 4.629,61
26072024 43700015508 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,20 6.729,30
25072024 25523166293 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.030,00 6.729,50
23072024 25569051004 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 800,00 5.699,50
23072024 47900087698 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 2.096,84 4.899,50
23072024 43700087698 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,20 6.996,34
22072024 47900081135 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 814,87 6.996,54
22072024 43700081135 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 7.811,41
22072024 47900078410 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.281,23 7.811,54
22072024 43700078410 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 9.092,77
22072024 10748069797 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 41,34 9.092,90
22072024 20448069797 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 13.780,00 9.134,24
22072024 10760436247 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 16,95 22.914,24
22072024 20460436247 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.130,31 22.931,19
22072024 10760404536 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 23,55 21.800,88
22072024 20460404536 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.570,00 21.824,43
19072024 47900069450 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 541,26 20.254,43
19072024 43700069450 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 20.795,69
19072024 47900068332 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 127,99 20.795,82
19072024 43700068332 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 20.923,81
18072024 25549157625 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.068,72 20.923,94
16072024 47900061803 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.642,50 19.855,22
16072024 43700061803 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,16 21.497,72
15072024 25502528729 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.095,00 21.497,88
15072024 10746664639 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 5,78 20.402,88
15072024 20446664639 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.928,50 20.408,66
15072024 10746664435 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 9,31 22.337,16
15072024 20446664435 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.104,60 22.346,47
15072024 47900022542 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 524,10 25.451,07
15072024 43700022542 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 25.975,17
15072024 47900022045 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 730,50 25.975,30
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15072024 43700022045 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.705,80
15072024 47900021539 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 251,64 26.705,93
15072024 43700021539 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.957,57
15072024 47900020974 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 61,95 26.957,70
15072024 43700020974 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 27.019,65
15072024 25518822757 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.079,90 27.019,78
12072024 47900095769 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 102,29 25.939,88
12072024 43700095769 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.042,17
12072024 47900094982 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 292,23 26.042,30
12072024 43700094982 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.334,53
12072024 47900093956 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 547,92 26.334,66
12072024 43700093956 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.882,58
12072024 47900093026 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 198,20 26.882,71
12072024 43700093026 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 27.080,91
12072024 47900091938 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 182,60 27.081,04
12072024 43700091938 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 27.263,64
12072024 26975576301 ND PAGO LUZ ELECTRICA VIA INTERNET 2.959,05 27.263,77
12072024 26975576220 ND PAGO LUZ ELECTRICA VIA INTERNET 3.284,04 30.222,82
12072024 25518668598 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.025,39 33.506,86
11072024 25581477278 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 950,00 32.481,47
11072024 10739461259 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 16,80 31.531,47
11072024 20439461259 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.120,00 31.548,27
10072024 47900042775 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 6.123,02 30.428,27
10072024 43700042775 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,61 36.551,29
10072024 47900042010 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 6.123,02 36.551,90
10072024 43700042010 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,61 42.674,92
10072024 25512685222 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.125,00 42.675,53
10072024 25524302377 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.024,19 41.550,53
10072024 47900081277 NC PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.170,00 40.526,34

9072024 25599536405 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.611,45 39.356,34
9072024 25592036800 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.080,00 37.744,89
8072024 25572672760 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.080,00 36.664,89
8072024 25550710920 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.900,00 35.584,89
8072024 47900018246 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.241,42 33.684,89
8072024 43700018246 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 34.926,31
8072024 10759587123 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 31,45 34.926,44
8072024 20459587123 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.096,72 34.957,89
8072024 10748530727 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 17,36 32.861,17
8072024 20448530727 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.157,73 32.878,53
8072024 25574227827 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.124,51 31.720,80
8072024 25571312510 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 985,00 30.596,29
8072024 25503071882 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.078,05 29.611,29
8072024 25589681071 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.080,70 28.533,24
4072024 25544404223 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.079,08 27.452,54
3072024 10759459427 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 16,42 26.373,46
3072024 20459459427 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.095,00 26.389,88
3072024 25544225098 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.130,00 25.294,88
3072024 10700105024 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,99 24.164,88
3072024 20400105024 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 999,76 24.179,87
3072024 10713391987 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 16,40 23.180,11
3072024 20413391987 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.093,80 23.196,51
3072024 25578347696 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.122,91 22.102,71
2072024 10721542669 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 15,58 20.979,80
2072024 20421542669 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.038,75 20.995,38
2072024 10759386222 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 16,35 19.956,63
2072024 20459386222 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.090,00 19.972,98
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2072024 25524743562 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 4.010,60 18.882,98
2072024 25577793879 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.340,36 14.872,38
2072024 10745407280 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 16,38 13.532,02
2072024 20445407280 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.092,00 13.548,40
2072024 47900069080 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 6.766,07 12.456,40
2072024 43700069080 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 19.222,47
2072024 25548757096 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.123,00 19.223,14
2072024 25573917513 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.077,83 18.100,14
1072024 25553215273 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 954,00 17.022,31
1072024 25588274006 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.022,80 16.068,31
1072024 10721471432 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 16,16 15.045,51
1072024 20421471432 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.077,83 15.061,67
1072024 25520175971 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.077,46 13.983,84
1072024 25518529853 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.023,15 12.906,38
1072024 25596512334 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.077,83 11.883,23
1072024 25592335153 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.077,83 10.805,40
1072024 20478370141 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.823,00 9.727,57
1072024 20478368711 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 4.850,00 7.904,57
1072024 0 SF SALDO INICIAL   3.054,57














